
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                               

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Anastázie Říčková 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Plánování zakázky podniku a návrhy na jeho 
zefektivnění  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Eva Jelínková 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             
O) Přístup autora k řešení problematiky práce              
P) Celkový dojem z práce                
 

 
Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 
Posouzeno             
Posouzeno - podezřelá shoda          
 
 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 
 
Předložená bakalářská práce se zabývá problematikou plánování zakázek podniku. Autorka si 
stanovila za cíl práce analyzovat průběh zakázky podnikem, identifikovat jeho nedostatky a navrhnout 
řešení pro jeho zefektivnění, a to u podniku STRIX Chomutov, a.s., který se zabývá realizací zakázek 
jako jsou hornické, vodohospodářské, dopravní či geotechnické stavby. 
V rámci teoretické části práce jsou vymezené základní pojmy spojené s řízením a plánováním zakázek, 
následuje představení vybraného podniku. V rámci praktické části práce se autorka věnuje analýze 
konkrétní zakázky a identifikuje slabé stránky v jejím průběhu. Následně jsou na základě 
identifikovaných slabých stránek navržena opatření, která by mohla průběh zakázky podnikem 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                               

 
 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
  
 

zefektivnit, a to v oblasti informačního toku, organizační struktury a rozdělení pravomocí a 
odpovědností.  
Práce rozsahově i obsahově odpovídá požadavkům na BP, autorka vhodně využila vlastní znalosti 
prostředí a fungování vybraného podniku a v detailu analyzovala průběh vybrané zakázky. 
Formální stránka práce je v pořádku, stejně tak použitý jazyk a práce s odbornou literaturou. Autorka 
využila jak odborných publikací, tak aktuálních poznatků dostupných z internetových stránek, které 
využila především při zpracování návrhů na možná opatření. Vytknout se dá podoba odkazů na 
literaturu, která není vždy dle požadavků APA6 (především v rámci požadavků na ne/uvedení stránky) 
a podoba přímých citací, kde chybí kurzíva.   
Autorka v rámci spolupráce s vedoucí práce pravidelně spolupracovala a konzultovala své náměty a 
pokroky. Pokud mohu posoudit, provedená kontrola plagiátorství nevykazuje podezřelé shody, dílčí 
shody jsou dané přílohami k BP, kam autorka vložila veřejně dostupnou zadávací dokumentaci 
projektu. 
Bakalářskou práci navrhuji klasifikovat stupněm výborně a doporučuji k obhajobě.   
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 
 
Jak podnik reagoval na Vaši analýzu průběhu vybrané zakázky? Ztotožnili se s identifikovanými 
slabými stránkami? 
 
Které z navržených řešení považujete za nejdůležitější a proč? 
            
 
 
 
 

 
 
 
 
V Plzni, dne 16.5.2022        Podpis hodnotitele  
 
 
 


